Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITO COM URGÊNCIA A CONCLUSÃO DA PAVIMENTAÇÃO E/OU
CALÇAMENTO ASFÁLTICO, NO FINAL DA RUA BAHIA, PRÓXIMO AO PORTO DO BOTE,
BAIRRO AVISO.

Linhares, 9 de abril de 2024.

Venho por meio deste requerimento solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis, que encaminhe o presente a Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, requerendo
urgência na conclusão da pavimentação/calçamento asfáltico, no final da rua Bahia, próximo
ao Porto do Bote, bairro Aviso.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição solicita com urgência a conclusão da pavimentação, considerando
que para terminar a obra de pavimentação, faltou finalizar parte do calçamento, no final da
referida rua.

Sendo assim, visando contribuir com o conforto e bem-estar dos cidadãos, reitero o pedido
de urgência feito no início desta solicitação.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380038003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380038003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380038003500370039003A005000

Assinado eletronicamente por Roninho Passos em 09/04/2024 10:04

Checksum: AC368A694248B766EAD61E03ABC948E98E68ACA6FF9F0785A39DC80C50A25D1B